被災地支援活動費申請書

令和　　年　　月　　日

全国福祉高等学校長会
　理事長　髙橋　秀親　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　　印

　令和６年能登半島地震における被災地支援活動費について下記の通り申請致します。

	活　動
	実施予定時期

	活動場所

	活動内容

	振込先

	銀行
信用金庫
信用組合

	支店

	口座種別
	支店番号
	口座番号

	普通　　・　　当座

	フリガナ

	口座名義